

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50193104	2.00	H87 PZ	NONG SOPA INSTANTAN	29.90	59.80	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
59.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50151500	1.00	H87 PZ	MIMAR ACEITE VEGETAL	29.90	29.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
29.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50202304	1.00	H87 PZ	DEL V NECTAR	30.10	30.10	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
30.10	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50202304	1.00	H87 PZ	UNICO BEBIDA DE SABO	34.90	34.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
34.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50201714	1.00	H87 PZ	COFFE SUSTITUTO DE C	34.90	34.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
34.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50201700	1.00	H87 PZ	NESCA CAFE SOLUBLE D	34.90	34.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
34.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50221300	2.00	H87 PZ	DEL B TORTILLA DE HA	35.90	71.80	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
71.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50306700	1.00	H87 PZ	FRESA	36.90	36.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
36.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50121613	1.00	H87 PZ	FRESH SARDINA	36.90	36.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
36.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50171800	1.00	H87 PZ	MAGGI JUGO SAZONADOR	37.90	37.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
37.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50406500	0.36	KGM KG	TOMATE HUAJE	39.89	14.16	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
14.16	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50301500	1.02	KGM KG	MANZANA RED	39.90	40.50	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
40.50	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50161500	1.00	H87 PZ	ZULKA AZUCAR MORENA	39.90	39.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
39.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50181708	1.00	H87 PZ	GAMES HARINA PARA HO	39.90	39.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
39.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50171800	1.00	H87 PZ	HELLM MAYONESA	39.90	39.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
39.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50202304	1.00	H87 PZ	DEL V NECTAR	39.90	39.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
39.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		

Ver Anexo!

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50202300	3.00	H87 PZ	EPURA AGUA PURIFICAD	39.90	119.70	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
119.70	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50181900	1.00	H87 PZ	ALSUP MANTECADAS	45.90	45.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
45.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50202306	1.00	H87 PZ	COCA REFRESCO	40.43	40.43	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
0003	002 IVA	Tasa	0.160000	6.47		
50131700	1.00	H87 PZ	LALA LECHE ENTERA	48.90	48.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
48.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50181900	1.00	H87 PZ	BIMBO PAN MEDIAS NO	49.90	49.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
49.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50131700	1.00	H87 PZ	LA LE LECHE CONDENSA	49.90	49.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
49.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50171800	1.00	H87 PZ	HUNTS SALSA PARA ALI	54.90	54.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
54.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50112000	2.00	H87 PZ	LA CO CHILORIO EN PO	54.90	109.80	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
109.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50182000	1.00	H87 PZ	ALSUP PANQUE DE MANZ	64.90	64.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
64.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50112000	0.63	KGM KG	MARIE SALCHICHA DE P	69.90	43.76	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
43.76	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50401700	0.72	KGM KG	AGUACATE HASS	79.90	57.53	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
57.53	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50111500	2.00	H87 PZ	SAN A CARNE DE CERDO	79.90	159.80	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
159.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50304400	1.84	KGM KG	MANDARINA IMPO	89.90	165.42	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
165.42	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50201700	1.00	H87 PZ	JACOB CAFE SOLUBLE G	94.90	94.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
94.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50131600	1.00	H87 PZ	BACHO HUEVO BLANCO C	95.90	95.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
95.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50111500	1.22	KGM KG	PECHUGA DE POL	99.90	121.88	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
121.88	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		

Cas...

Folio Fiscal: 9BEE28D9-4B73-4198-BE46-C55D449A9AC6

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50305800	0.29	KGM KG	CIRUELA	119.90	34.77	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
34.77	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50131800	0.55	KGM KG	TEMAZ QUESO CHIHUAHU	144.89	79.69	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
79.69	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50192702	2.00	H87 PZ	BACHO TENDER EMPANIZ	164.90	329.80	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
329.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50112000	0.19	KGM KG	CAPIS TOCINO AHUMADO	284.89	53.56	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
53.56	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		

Subtotal \$3,109.09

IVA \$6.47

Total \$3,115.56

Importe con Letra: TRES MIL CIENTO QUINCE PESOS 56/100 MXN

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

[1.1]9BEE28D9-4B73-4198-BE46-C55D449A9AC6[2024-10-22T11:13:43]S17EhP2NCmbIEBjwIMi9eCnjb+11HQna4ZETFRcu4gSXQu3td41ZbDjurJE5/0Za368Af9fzhglo18IRG8VCINFYM3rT/yzkZIRsC66rK5xF2zFCeFAC7KzkbWmTEKx18FasjaOr6BdWf7ka7/12x4KkV6r/C+91rcT4+ckDpmg6mmsx4fmRUmWX+jdoSHTOJQ+rcEY0Sdy4rluF+El/nPd0a5bl917i8fdXD11e0y7/mZxOGlb/ANIGdTdknPhN799cql1SoYYs66GE1xpBE+N5HO5HXTZr3qeK9AM/4RYDloNRapJoj5j0YUf/Fq4fIVLrsxrzXGyDLx2uf5g==[00001000000705928441]

Sello Digital del Emisor

XcNWFw3V8oUhxmSAzD2kt5eEGT3043s/sSE6QvsdWfxUmGqzKIF7UHmQ/amFB7OZA+dpndZin43nn0w/ju09HRKxayvG/TXx+6IKjCP/KPg1VQ5DX1r1TU4Pmmdbba4c2zob2dzzUKqWqWf0xuqegTzCLcFg+u1sf2fQTrqG3oEtEKI3Xp+YIDTOYjsmh7RiUGaSQQcQxLcig4KYJjGyrpfkAADmtCg1XShzQU/3ztC6q7OxIMuWaqjSEcQvixCcbP+WowcQwdc8SJN4VJHU4pmnIHpQtBSB54YmQQdXUw5nKfoe3SGUa6VbW02mdG3FXlyjFsvvdFVsg==

Sello Digital del SAT

S17EhP2NCmbIEBjwIMi9eCnjb+11HQna4ZETFRcu4gSXQu3td41ZbDjurJE5/0Za368Af9fzhglo18IRG8VCINFYM3rT/yzkZIRsC66rK5xF2zFCeFAC7KzkbWmTEKx18FasjaOr6BdWf7ka7/12x4KkV6r/O+91rcT4+ckDpmg6mmsx4fmRUmWX+jdoSHTOJQ+rcEY0Sdy4rluF+El/nPd0a5bl917i8fdXD11e0y7/mZxOGlb/ANIGdTdknPhN799cql1SoYYs66GE1xpBE+N5HO5HXTZr3qeK9AM/4RYDloNRapJoj5j0YUf/Fq4fIVLrsxrzXGyDLx2uf5g==



No. Certificado SAT: 00001000000705928441

Fecha de Timbrado: 2024/10/22T11:13:43

RFCProvCertif: PPD101129EA3

Moneda MXN - Peso mexicano

Forma de Pago 01 Efectivo

Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición

Condiciones de Pago Contado

Carilum



CAFREMA
FOODS

Emisor:
CFO080121U8A
CAFREMA FOODS
Blvd. Periferico Poniente No. 245
Col Residencial de Anza
Hermosillo Sonora 83248

Receptor:
GED620101652
GOBIERNO DEL ESTADO DE DURANGO
34279
603 - Personas Morales con Fines no
Lucrativos

Expedido en:
Blvd. del Guadiana No. 420, Col. La Esmeralda Durango Durango 34105

CFDI

Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Folio Fiscal	5b9b7f90-b45a-4bb1-96cf-f66641081a57
Certificado SAT	00001000000509846663
Certificado del emisor	00001000000505708680
Fecha y hora de certificación	2024-10-20T14:11:22
Régimen fiscal	601
Expedición	34105 a 2024-10-20T13:11:21
Tipo de comprobante	Ingreso
Folio/Serie	7510 S4123-0028
Fecha y hora de emisión	2024-10-20T13:11:21
Condiciones de pago	
Método de pago	PUE Pago en una sola exhibición
No. de cuenta de pago	
Moneda	MXN
Exportación	No aplica
Versión	4.0

Clave ProdServ	Clave Unidad	Descripción del producto	ObjImp	Cantidad	Precio	Importe
90101503	H87	Consumo de comida segun ticket # 1419387	02	1	\$128.45	\$128.45

Importe con Letra Ciento cuarenta y nueve pesos 00/100 M.N.

Desglose de impuestos

IVA Traslado al 0.160000% \$20.55

Forma de pago

01 Efectivo

Uso del CFDI

G03 Gastos en general

Cadena Original del Complemento de certificación del SAT

||1.1|5b9b7f90-b45a-4bb1-96cf-f66641081a57|2024-10-20T14:11:22|LSO1306189R5|oSJv8fwHpl4HKjH7Ux81pObXSixBH2zV4S6kiyL1dglhaVC5ZVldLQtN/2xtMJaeSUNwt2Y+QPYDjRRiGmtLTdwgagt7ISVlqBtYJ6+QV1Qh+qTzsWfKsowkiRiwr0gEic8LZu2Ennx+UtnALEpuyubZhFD+MgD+MgqZuPCVSS3ADQj0zsvrULGyWpja6DauXtXKCydoVQIT/aqDfwRU5kC+sLdP7W3u86g9ZGhQcNK84w/chqnKBnDpFcxZVDNjkoNNW0yc8QzgFkVEqEATNJkk/FJx/fy87itnKAzph+Hv25BKzQ00Wh3x9EXJcr5d7JDS8E/IKEx6QA3uuYzv+JfQ==|00001000000509846663|



Sello Digital

oSJv8fwHpl4HKjH7Ux81pObXSixBH2zV4S6kiyL1dglhaVC5ZVldLQtN/2xtMJaeSUNwt2Y+QPYDjRRiGmtLTdwgagt7ISVlqBtYJ6+QV1Qh+qTzsWfKsowkiRiwr0gEic8LZu2Ennx+UtnALEpuyubZhFD+MgD+MgqZuPCVSS3ADQj0zsvrULGyWpja6DauXtXKCydoVQIT/aqDfwRU5kC+sLdP7W3u86g9ZGhQcNK84w/chqnKBnDpFcxZVDNjkoNNW0yc8QzgFkVEqEATNJkk/FJx/fy87itnKAzph+Hv25BKzQ00Wh3x9EXJcr5d7JDS8E/IKEx6QA3uuYzv+JfQ==

Sello Digital del SAT

||1+K8V4MguYFTWiyDnlx6Aaogwc8ExUzEOG56o9GbSofsGXGVwoFXr1d4zslZQ8geLCRHvaQD0S3CiH0Ca3oCErSHVFGTihPNH9E3tkoiQhZk+Dmly2BjCDMIIOTqRQdQNuwPoj2zs0wtrvZxLcpZJvp8ITNLk4MTtnEzW+rmcE9Ho9mduDjFu44yJNXr60HlpQjQ7bWDWTB5HhRQ0E+KraP9emAfMfVvq1DQm2bZ1cbC8DFQONWjxLSaJrB6RtMH048Web7rclLrQ7oUBCZp1BLs8HJMubwiE0pyLbTgBBOuCG2UDFEBWgsMLmZE3SpVQAQ2w==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Subtotal	\$128.45
Impuestos trasladados	\$20.55
Impuestos retenidos	\$0
TOTAL	\$149.00

CAFREMA
FOODS

Emisor:
CFO080121U8A
CAFREMA FOODS
Blvd. Periferico Poniente No. 245
Col Residencial de Anza
Hermosillo Sonora 83248

Expedido en:
Blyd. del Guadiana No. 420, Col. La Esmeralda Durango Durango 34105

Receptor:
GED620101652
GOBIERNO DEL ESTADO DE DURANGO
34279
603 - Personas Morales con Fines no
Lucrativos

CFDI

Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Folio Fiscal	c59404a9-9654-4454-ae8b-09eb9c8247eb
Certificado SAT	00001000000509846663
Certificado del emisor	00001000000505708680
Fecha y hora de certificación	2024-10-20T14:12:29
Régimen fiscal	601
Expedición	34105 a 2024-10-20T13:12:28
Tipo de comprobante	Ingreso
Folio/Serie	7511 S4123-0028
Fecha y hora de emisión	2024-10-20T13:12:28
Condiciones de pago	
Método de pago	PUE Pago en una sola exhibición
No. de cuenta de pago	
Moneda	MXN
Exportación	No aplica
Versión	4.0

Clave ProdServ	Clave Unidad	Descripcion del producto	ObjImp	Cantidad	Precio	Importe
90101503	H87	Consumo de comida segun ticket # 1419388	02	1	\$256.90	\$256.90

Importe con Letra Doscientos noventa y ocho pesos 00/100 M.N.

Desglose de impuestos

IVA Traslado al 0.160000%	\$41.10
---------------------------	---------

Forma de pago

01 Efectivo

Uso del CFDI

G03 Gastos en general

Cadena Original del Complemento de certificación del SAT

[1, 1c]9c040a9-9654-4454-a8b-09eb9c8247eb[2024-10-20T14:12:29][LSOI308189R5][FbyPnrI2qWfZAmAPyBkRqyU9PG/ia8qNIQvOChd9dkFZJCDW3dBNACFmnDEUdAveTSqTj2tq7yTcmjUjIKrCvPxyQ/ezMkd9iSx4/k9m9TncRIQ/Toq4qlkz7d2s5K11UdR658so67US2WkGfXtXqHjE5jMB1MynNFRJQQvDgUitUuUgUhtXdkO/PdpvN0ha6TID8QYhXBp9qMYTQxliUwg+9pBux6PoQoOUYxjolvCPthGXh/lz3esS0iDcm6m/vvaFkJwAZXwe9SZiNbDBH9sQuBjQX+urVr5qsJgUhaNZFLJLJUUfY/4fD0SKomG85K1V0Kcczf3nawaw==][00001000000509846663]



Sello Digital

FpyPnrlzqWfZMApYbK8ryu9PGIa6qNIQOChd9dkFZJCDWd2bNACpMnDEJdAveStJ2Tg7YtCMjUnKcNvPxyQVaaZMKd9Sx4/k3m9tncRlGf1oq4qikz/rzkz33K/rudn939xw/vd6fwlwa
qhE5JfMf1MYNNFRQqGdUuL/UcgJLhKd/OpvInOh61TDl8CQhX3p9qbMYTXXikUwg+v9pKb6PoOcQUY7xjolvOPfhGxb/z3es501Dcm6m/vvaRjWzAXwE9S2INbDh93esQuBiQ/vurVr5qJgUha
N7E1J1J14FD80KkmG85K1V0KkZsnwaaov==

Sello Digital del SAT

f1lQW07UjgmqlfKwIdEKAwkk8G9NA5vNr44f6aDpCzzfQ6k3WfLgNwBf4Z2WgFpsHijLh4cZCPmrycLkgHgMmFn9ixhubwbwtb8qKa4kmeCnOfXqTz1IMst0ca9ly9ycvIOPmweszarVtE
bNi0LZwa32dUMeHgRktJUH4+BYcnvpjbfbfRoifyfwkaQA41VxUY5kUs05;2unp69rIZtdOcdmiLLnLBziq9gPxSwaFBvgsPAQG4VZ+QcOc5PMUhlCkj7MvrPXWmt8LfMOPh1tfnPsdH5s9NMctYcV3V

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Subtotal	\$256.90
Impuestos trasladados	\$41.10
Impuestos retenidos	\$0
TOTAL	\$298.00



OPERADORA FUTURAMA

VERSIÓN 4.0

FACTURA

Exportación: 01 - No Aplica

R.F.C Emisor: OFU910626UQ0

Régimen fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Serie y Folio	Folio Fiscal	Tipo de Comprobante
GUA 40692	9E23F19E-7AC3-4D60-9DDC-4A7AA0A32B9A	I Ingreso
No De Serie Del CSD	Lugar y Fecha De Emisión	
00001000000706856687	34100 2024/10/22T11:03:51	

DATOS DEL RECEPTOR

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE DURANGO

R.F.C: GED620101652

Domicilio Fiscal: 34279

Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

OBSERVACIONES

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50171800	1.00	H87 PZ	LA CO SALSA PICANTE	36.90	36.90	0.00
ObjetImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
36.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50121613	1.00	H87 PZ	FRESH SARDINA	36.90	36.90	0.00
ObjetImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
36.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		

Subtotal	\$73.80
IVA	\$0.00
Total	\$73.80

Importe con Letra: SETENTA Y TRES PESOS 80/100 MXN

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.1|9E23F19E-7AC3-4D60-9DDC-4A7AA0A32B9A|2024-10-22T11:03:55|Uz0Z2qVucl/z7+Z4f4CxqyufDS9q4QTOYyKytR5gcV40mOtqZNAPDNksWTsJOWa/XMxVwOawZgN0knZrU4sZ2w0IQEQI7I3m4YigUeVN4eIYrTK7O7ag0pjtaRtLj8SjvQOgMEws2Jm3YGP9xoRPhuEw1Up8MB3Va2fXvFA1u5gWu/AEMKvM735E9Q7pb6spc6HFFeUrujbO0oaCZvFI+5QQctp6kxpJpHO66KzsUW/vJ+Rw0MxsiKA3thru6OXDz2/3jy04gk/K671wskdAkgioGtUuOs03s3Ph6/qBu9yEgHHAQGHxlnV+1AgrwfcfN6D7WbbjZmVHjerD6Fw==|j00001000000705928441||

Sello Digital del Emisor

gNaZaUJKqzq2u1QP3b4P32scgf8NB1d3rTA73RgBG0UQGw6KHhfcSuUzCY46r7d9JZYOTvm2R90eEELZ6qzMf8mol+lwjil4/LHIXnz6A9uU7kyH0TYS/4jt1KnhHgziWXNI+Np+A6dNqkKFJ/+I8iluzKeCbas5RM0BtEm;FPRN3PJSByIMNkfA4q0MgUI2eZ+3d8p08mxt+LH10X1w7klAmuKFSOM9OCgy8ZBLElCvav4Nax68mkdJgW56P29VuKJcVxYk+3Ja1/9bbHSRa7SJqSmPvTmGI4CR3f7IV8REmygTLfEykgig9F+Xxo0NNGwRp9Vezla/AYjqQCUC==

Sello Digital del SAT

Uz0Z2qVucl/z7+Z4f4CxqyufDS9q4QTOYyKytR5gcV40mOtqZNAPDNksWTsJOWa/XMxVwOawZgN0knZrU4sZ2w0IQEQI7I3m4YigUeVN4eIYrTK7O7ag0pjtaRtLj8SjvQOgMEws2Jm3YGP9xoRPhuEw1Up8MB3Va2fXvFA1u5gWu/AEMKvM735E9Q7pb6spc6HFFeUrujbO0oaCZvFI+5QQctp6kxpJpHO66KzsUW/vJ+Rw0MxsiKA3thru6OXDz2/3jy04gk/KE671wskdAkgioGtUuOs03s3Ph6/qBu9yEgHHAQGHxlnV+1AgrwfcfN6D7WbbjZmVHjerD6Fw==



No. Certificado SAT: 00001000000705928441
Fecha de Timbrado: 2024/10/22T11:03:55
RFCProvCertif: PPD101129EA3

Moneda: MXN - Peso mexicano
Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Condiciones de Pago: Contado

Che: Am!